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Cargo: Técnico em Laboratério (Fazenda)
Campus de Atuagéo:
Edital de Abertura:

Edital de Resultado Final:

Portaria de Resultado Final:
Validade:

Prorrogéavel:
CLASSIFICACAO GERAL

Classificacdo e Nome

26/06/2025 07.56.31

Umuarama
69/2025-PRH
176/2025-PRH

525/2025-PRH
23/06/2027
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